
济南遥墙机场二期改扩建工程-现状油库周边建设（导改）工程运行安全评估服

务项目竞争性磋商公告

（招标编号：HYHA2023-0818）

       
项目所在地区：山东省

一、招标条件

    本济南遥墙机场二期改扩建工程-现状油库周边建设（导改）工程运行安全评估服务项

目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为济南国际机场

建设有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：济南机场二期项目 T2航站楼北段主楼、济滨高铁 2号隧道、地铁北段头井位于

中航油现状油库地块内，影响济南机场二期总体建设。现对该区域内航站楼、济滨高铁工程、

地铁工程的施工涉及的安全提供安全评估服务。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)济南遥墙机场二期改扩建工程-现状油库周边建设（导改）工程运行安全评估服务

项目;  

三、投标人资格要求

    (001济南遥墙机场二期改扩建工程-现状油库周边建设（导改）工程运行安全评估服务

项目)的投标人资格能力要求：1.供应商具有独立法人资格，持有有效的营业执照；

2.供应商应具备应急管理部门颁发的有效的《安全评价机构资质》（业务范围应包括“陆上

油气管道运输业”）；

3.拟投入本项目的项目负责人应具备油气储运专业或化工专业安全评价师资格；

4.供应商未被“中国执行信息公开网”网站列入失信被执行人记录名单（提供中国执行信息

公开网查询截图）；

5.本项目不接受联合体报价。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 05日 09时 00分到 2023年 05月 09日 17时 00分

获取方式：详见公告。

86136
新建图章



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 16日 09时 30分

递交方式：详见公告。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 16日 09时 30分

开标地点：详见公告。

七、其他

    济南遥墙机场二期改扩建工程-现状油库周边建设（导改）

工程运行安全评估服务项目

竞争性磋商公告

一、项目概况

济南遥墙机场二期改扩建工程-现状油库周边建设（导改）工程运行安全评估服务项目，采

购人为济南国际机场建设有限公司。项目已具备采购条件，现对该项目以竞争性磋商方式进

行采购。

二、项目基本情况

1.项目名称：济南遥墙机场二期改扩建工程-现状油库周边建设（导改）工程运行安全评估

服务项目；

项目编号：HYHA2023-0818；

2.项目类别：服务类；

3.采购方式：竞争性磋商；

4.项目概况：济南机场二期项目 T2航站楼北段主楼、济滨高铁 2号隧道、地铁北段头井位

于中航油现状油库地块内，影响济南机场二期总体建设。现对该区域内航站楼、济滨高铁工

程、地铁工程的施工涉及的安全提供安全评估服务。

5.采购内容：安全评估服务内容包括但不限于对项目进行安全评估，分析论证迁改施工的可

行性及安全性，编制安全评估报告等内容，具体内容详见竞争性磋商文件。

三、供应商资格条件

1.供应商具有独立法人资格，持有有效的营业执照；

2.供应商应具备应急管理部门颁发的有效的《安全评价机构资质》（业务范围应包括“陆上

油气管道运输业”）；

3.拟投入本项目的项目负责人应具备油气储运专业或化工专业安全评价师资格；



4.供应商未被“中国执行信息公开网”网站列入失信被执行人记录名单（提供中国执行信息公

开网查询截图）；

5.本项目不接受联合体报价。

四、采购文件领取

1.采购文件领取方式：线下；

2.采购文件领取截止时间：2023-5-9 17:00:00；

3.采购文件领取地点：山东省济南市历下区华润置地广场 A5-6号楼 27层海逸恒安项目管理

有限公司，详见本公告“九、其他说明”。

五、响应文件的递交

1.递交方式：纸质文件递交。

2.递交截止时间：2023-5-16 09:30:00；

3.递交地点：济南市历下区天辰路 2177号联合财富广场 2号楼三楼第五开标室。

六、公开报价时间和地点

1.公开报价时间：2023-5-16 09:30:00；

2.公开报价地点：济南市历下区天辰路 2177号联合财富广场 2号楼三楼第五开标室。

七、公告发布的媒介

本公告在中国招标投标公共服务平台（http://bulletin.cebpubservice.com/）、山东省采

购与招标网（https://www.sdbidding.org.cn/）、阳光采购服务平台

（http://www.ygcgfw.com/）同时发布。

八、联系方式

1.采购人：济南国际机场建设有限公司  

地  址：济南遥墙机场 

联系人：刘先生

联系电话：0531-82082732 

2.采购代理单位：海逸恒安项目管理有限公司

地 址：山东省济南市历下区华润置地广场 A5-6号楼 27层

联系人：白经理、刘经理

电  话：17853157270、13616400800

电子邮箱：hyhawb@vip.126.com

九、其他说明



1.采购文件获取时间：2023年 5月 5日—2023年 5月 9日（每日 09：00-17：00，周末及

节假日可获取文件）。

2.获取文件方式：

第一步：供应商登陆阳光采购服务平台（www.ygcgfw.com）网站进行供应商注册，注册完成

后搜索到该项目，进行信息填报（已注册账号的无需再注册，本项目无需办理 CA，该项操

作将影响成交公示的发布，各供应商务必确保在阳光采购服务平台信息填报成功，因未在阳

光采购服务平台注册和信息填报而造成的后果由供应商自行承担。）

第二步：请登录海逸恒安项目管理有限公司网站上进行信息填报；网址链接：

http://www.sdhyha.cn/qpoaweb/prg/gys/baoming.aspx?id=34316O0WM

供应商须保证所填信息完整无误。

第三步：请将以下资料（加盖公章）的扫描件（请按以下顺序扫描为一个 PDF文档，要求清

晰可辨）发送至电子邮箱（hyhawb@vip.126.com）：

（1）供应商的营业执照；（2）《安全评价机构资质》证书；（3）项目负责人的安全评价师

资格证书；（4）“中国执行信息公开网”查询截图；（5）单位负责人授权委托书及被授权

人身份证；（6）汇款凭证。资料不齐全的或不符合要求的将不予受理。

第四步：代理公司确认以上信息及资料后，将采购文件发送至供应商预留的电子邮箱，请注

意查收。

3.竞争性磋商文件售价：300元/份；（支付方式：电汇；开户名称：海逸恒安项目管理有

限公司；账号：15159101040022530；开户行：农业银行济南市泺源支行；行号：103451015915。

电汇时请注明单位名称、项目名称、项目编号，可简写），磋商文件售后不退。

注：获取文件时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，供应商最终资格的确认以磋

商小组资格审查为准。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为济南国际机场建设有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：济南国际机场建设有限公司                         

   地    址：济南遥墙机场                              

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0531-82082732                              



   电子邮件：hyhawb@vip.126.com                             

   招标代理机构：海逸恒安项目管理有限公司

   地    址： 山东省济南市历下区华润置地广场 A5-6号楼 27层

   联 系 人： 白经理、刘经理

   电    话： 13616400800

   电子邮件： hyhawb@vip.126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

86136
新建图章

86136
新建图章

86136
新建图章


